Nº 120, quinta-feira, 26 de junho de 2014 51ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014062600051

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 339, DE 25 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar a servidora ADRIANA JACOMO HENRIQUES,
código 39776, Analista Judiciário, Área Administrativa, para subs-
tituir o titular do cargo em comissão de Secretário de Administração,
Nível CJ-3, no período de 26 a 29 de junho de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA
DO TRABALHO

ATO Nº 199, DE 25 DE JUNHO DE 2014

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUS-
TIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XXV do
art. 10, do Regimento Interno do CSJT, resolve:

Designar o servidor EDSON LUIZ MUNIZ DA SILVA, có-
digo 22788, requisitado do Conselho Nacional de Desenvolvimento
Científico e Tecnológico - CNPq, para exercer a função comissionada
de Assistente 4, nível FC-4, da tabela de funções comissionadas da
Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com
efeitos a contar de 1º de julho de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 391, DE 25 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 21, de
16/6/2014, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues; considerando o constante do memorando nº 93, de
18/6/2014, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas; con-
siderando o constante do memorando nº 27, de 20/6/2014, do Ga-
binete da Ex.ma Sr.a Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, re-
solve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora MARIA HELENA SOA-
RES DO NASCIMENTO, código 44981, Analista Judiciário, Área
Judiciária, da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Douglas Alencar Rodrigues.

2 - Designar a servidora MARIA HELENA SOARES DO
NASCIMENTO, código 44981, Analista Judiciário, Área Judiciária,
para exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5,
privativa de bacharel em Direito, da Tabela de Funções Comissio-
nadas do Gabinete da Ex.ma Sr.a Ministra Delaíde Alves Miranda
Arantes, em vaga decorrente da dispensa da servidora Valéria de
Oliveira Dias.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 392, DE 25 DE JUNHO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do OFÍCIO GDG-
SET.GP.Nº 178, de 10/4/2014, resolve:

Designar a servidora LARISSA DE LOURDES SILVA MA-
CIEL, código 56258, Técnico Judiciário do Quadro de Pessoal do
Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP, removida para esta
Corte, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr.
Ministro Douglas Alencar Rodrigues.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO